Nuclear als municipis de la zona PENTA I i II de les centrals nuclears de
Vandellós i Ascó.
 
El pressupost base de licitació és de 97.520,66€ IVA exclòs, equivalent al
pressupost net, més l’IVA al tipus vigent, és a dir, un pressupost total de 
licitació de  , d’acord amb(118.000,00€) CENT DIVUIT MIL EUROS IVA inclòs
allò establert a l’article 100 LCSP.
 
El secretari interventor informa favorablement de la licitació i de l’esborrany de
Plecs de clàusules administratives particulars que s’ajusten a la legislació
vigent en matèria de contractació i de gestió econòmica - financera local.